ATO CONVOCATÓRIO Nº 002/2015

RELAÇÃO PRELIMINAR - CANDIDATOS INSCRITOS

OBJETO: Contratação de profissional para a prestação de serviços de natureza técnica de

complexidade diversa, relacionados ao papel institucional da Associação Multissetorial de

Usuários de Recursos Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari (ABHA) como Entida-

de Equiparada/Delegatária das funções de Agência de Bacia Hidrográfica.

A Comissão de Avaliação e Julgamento, instituída pela Portaria ABHA/CA - 001/2015, de 06

de janeiro de 2015 para condução do Ato Convocatório Nº 002/2015, no uso de suas atribui-

ções legais e considerando o disposto no Item 15.6 do Termo de Referência do referido pro-

cesso, INFORMA a Relação Preliminar dos Candidatos inscritos.

ORDEM INSCRIÇÕES

1ª Adairlei Aparecida da Silva Borges

2ª Beatriz Bessa da Silva

3ª Daniela Rodrigues Rosa Dias

4ª Fernanda Maia Oliveira

5ª Karla Vanessa Souza Cunha

6ª Neide Garcia Cardoso

7ª Rafaela Brasil Bastos

A Relação Definitiva dos participantes somente se efetivará após análise completa de

eventual recurso interposto, em atendimento ao disposto no Item 15.7 do Termo de

Referência. Conforme disposições Ato Convocatório, dar-se-á prazo de 05 (cinco) dias úteis,

a contar desta data, para apresentação de recursos e impugnações.

Araguari - MG, 20 de fevereiro de 2015.

ORIGINAL ASSINADO
Antônio Reinaldo Caetano
Presidente da Comissão